

**Niels J. Philipsen Transport A/S**  
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

**CVR-nr. 36 72 06 38**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

---

Anne Marie Thomasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels J. Philipsen Transport A/S Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	Telefon: 97152844
	CVR-nr.: 36 72 06 38
	Stiftet: 22. april 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Preben Rosenkilde, formand Kasper Philipsen Lars Ternholt-Pedersen Dennis Gravesen
<b>Direktion</b>	Dennis Gravesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i drift af vognmandsforretning med udgangspunkt i en central placering i Midtjylland, hvorfra der udføres opgaver indenfor et bredt ydelsessortiment for kunder såvel i nærmiljøet som det øvrige land.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 22.879.518 kr. mod 22.562.186 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.490.666 kr. mod -1.602.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter regnskabsårseret afslutning solgt til Vognmandsforretningen Bjarne Madsen, Give A/S og er med virkning fra 1. juni 2025 fusioneret hermed.

Foruden ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

IBF-koncernen udarbejder årligt en ESG-rapport, som indeholder de vigtigste mål og resultater indenfor emnerne miljø (Environment), medarbejdere (Social) og ledelse (Governance).

I IBF-koncernen arbejder vi dagligt med bæredygtighed bag kulisserne. Der er især fokus på at optimere eller udvikle nye recepter, nye produkter og nye råmaterialer, som kan medvirke til at nedbringe vores CO<sub>2</sub>-udledning.

Koncernen har fastsat to ambitiøse 2030-mål for CO<sub>2</sub>-reduktioner:

#### 50% CO<sub>2</sub>-reduktion i scope 1 og 2

Gennem investering i varmepumper, solceller, energioptimering i produktionen, udskiftning af dele af vognparken, samt biobrændstoffer vil vi nedbringe CO<sub>2</sub>-udledningerne med 50% i scope 1 og 2 inden udgangen af 2030.

#### 70% CO<sub>2</sub>-reduktion i scope 3

Gennem nye typer råvarer, nye produkter, nye recepter og mindre kørsel med råvarer vil vi reducere CO<sub>2</sub>-udledningerne med 70% i scope 3 inden udgangen af 2030.

Niels J. Philipsen Transport A/S ser frem til at tage del i arbejdet med at opfylde og indfri de to 2030-mål.

ESG-rapporten kan downloades her: <https://www.ibf.dk/professionel/Baeredygtighed/ESG-rapport/>

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.879.518</b>	<b>22.562.186</b>
1 Personaleomkostninger	-18.636.606	-17.892.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.852.217	-5.011.711
<b>Driftsresultat</b>	<b>-609.305</b>	<b>-341.951</b>
Andre finansielle indtægter	23.406	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.358.815	-1.782.816
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.944.714</b>	<b>-2.124.767</b>
3 Skat af årets resultat	454.048	522.310
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.490.666</b>	<b>-1.602.457</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.490.666	-1.602.457
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.490.666</b>	<b>-1.602.457</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	875.005	975.001
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>875.005</u>	<u>975.001</u>
5 Grunde og bygninger	209.329	209.329
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.065.841	20.496.154
7 Materielle anlægsaktiver under udførelse	2.321.021	134.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.596.191</u>	<u>20.840.283</u>
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	26.921	26.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.921</u>	<u>26.921</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.498.117</u></b>	<b><u>21.842.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	41.105	213.857
Varebeholdninger i alt	<u>41.105</u>	<u>213.857</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.650.404	5.213.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.335	2.955
Tilgodehavende selskabsskat	356.048	629.310
Andre tilgodehavender	45.000	98.563
Periodeafgrænsningsposter	263.775	351.850
Tilgodehavender i alt	<u>7.326.562</u>	<u>6.296.085</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.367.667</u></b>	<b><u>6.509.942</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.865.784</u></b>	<b><u>28.352.147</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	864.000	864.000
Overført resultat	1.545.934	3.036.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.409.934</u></b>	<b><u>3.900.600</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	268.000	366.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>268.000</u></b>	<b><u>366.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	470.795
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.140.653	6.627.826
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.230.464	14.960.561
10 Anden gæld	1.816.733	2.026.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.187.850</u>	<u>24.085.547</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>27.187.850</u></b>	<b><u>24.085.547</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.865.784</u></b>	<b><u>28.352.147</u></b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		
<b>13 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	576.000	-5.072.943	-4.496.943
Kapitaludvidelse ved kontant indskud	288.000	0	288.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.602.457	-1.602.457
Overført fra overkurs ved emission	0	9.712.000	9.712.000
Egenkapital 1. januar 2024	864.000	3.036.600	3.900.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.490.666	-1.490.666
	<b>864.000</b>	<b>1.545.934</b>	<b>2.409.934</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.593.039	15.873.312
Pensioner	1.672.034	1.528.909
Andre omkostninger til social sikring	371.533	490.205
	<b>18.636.606</b>	<b>17.892.426</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	32
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.338.483	1.674.367
Andre finansielle omkostninger	20.332	108.449
	<b>1.358.815</b>	<b>1.782.816</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-356.048	-629.310
Årets regulering af udskudt skat	-98.000	107.000
	<b>-454.048</b>	<b>-522.310</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	1.000.000	500.000
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Afgang i årets løb	0	-500.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-24.999	-500.000
Årets afskrivninger	-99.996	-24.999
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	500.000
	<b>-124.995</b>	<b>-24.999</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>875.005</b>	<b>975.001</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	612.707	612.707
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>612.707</b>	<b>612.707</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-403.378	-403.378
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-403.378</b>	<b>-403.378</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>209.329</b>	<b>209.329</b>
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	34.934.436	51.107.644
Tilgang i årets løb	3.382.743	9.550.998
Afgang i årets løb	-1.360.000	-25.724.206
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>36.957.179</b>	<b>34.934.436</b>
Afskrivninger 1. januar	-14.438.282	-20.746.110
Årets afskrivninger	-4.647.654	-4.838.287
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.194.598	11.146.115
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-17.891.338</b>	<b>-14.438.282</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>19.065.841</b>	<b>20.496.154</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar	134.800	134.800
Tilgang i årets løb	2.186.221	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.321.021</b>	<b>134.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.321.021</b>	<b>134.800</b>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	26.921	26.921
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>26.921</b>	<b>26.921</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>26.921</b>	<b>26.921</b>
<b>9. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	0	470.795
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-470.795
	<b>0</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>10. Anden gæld</b>		
Af anden gæld udgør 0 t.kr. gæld til tredjemand i forbindelse med køb af aktivitet mod 800 t.kr. i 2023.		
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på nom. 1.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger og ligger i selskabets eget behold samt driftsmateriel og inventar.		

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser med en årlig leje på i alt 84 t.kr. og en opsigelse på 3 mdr.

Der påhviler selskabet lejeforpligtelser for driftsmateriel med en årlig leje på i alt 478 t.kr. og en samlet restforpligtelse på 801 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet afgivet arbejds- og betalingsgarantier for i alt 50 t.kr.

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser overfor kunder.

Selskabet indgår i et cash pool engagement med IBF-koncernen og medhæfter for engagementet på 300 mio. kr. pr. 31. december 2024. Gælden udgør 262 mio. kr. pr. 31. december 2024.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Romodan, CVR-nr. 44683814, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 13. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A/S Romodan, Lysholt alle 4, 7430 Ikast.